МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СЕПОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)

прикАз

11.09.202l N9 134-2-ОД

В соответствии с Законом Российской Федерации кОб образовании), Законом

Российской Федерации кОб основных гарантиях прав ребенка в Российской ФедерацииD,

Конвенции ООН о правах ребенка и в цеJuIх сохранения, укрепления здоровья

обучающихся и учителей, профилактики нарушений психического здоровья обучающихся

и содействия развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания,

образования и социа"'lизации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать социально-психологическую службу (лалее - СПС) в составе: педагога-

психолога Чугайновой А, М,, социацьного педагога Чугайновой Е. Н.

2. Назначить руководителем социально-психологической службы педагога-психолога

Чугайнову А, М.
3. Общее руководствО за деятельноСТЬЮ СОЦИа!'IЬно-пскхологической службы

осуществлять заN{. директора по УВР Чугайновой А. М,
4. Утверлить Положение о социаJIьно-психологической службе.

5. Утвердить план работы социаJIьно-психологической службы на 2021-2022

учебньй год (приложение 1).

6. Информацию о работе СПС своевремеЕЕо ре}мещать Еа школьном сайте в разделе

кПрофилактическм работа>.
7. Контроль исполнения данного приказа о

.Щиректор

С приказом ознак lgипiliм,ЁL.
аrлП/,оЬ"4.il[il

докумЕн

О создании в школе
социально-психологической службы (СПС)

Т. Г. .Щогмарова